
_____________________________________________________ 

 
Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi 

Szpital im. dr. J. Babińskiego 
91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159 
tel. / fax.  42 71 55 777, 42 652-80-30 

REGON  000297187       NIP  947-16-67-139 

__________________________________________________________ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona | 1  

 

      Łódź, 20.02.2020r. 

SPZOZ/OKP/POWER DIM/3/1/2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138g,  

w trybie określonym w art. 138n pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: 

Usługa przeprowadzenia zajęć dydaktycznych dla osób uczestniczących w projekcie pn.: „Kadry DiM: 

Kompleksowe szkolenie personelu medycznego  

w zakresie psychiatrii dzieci i młodzieży” współfinansowanym przez Unię Europejską, ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 20 lutego 2020 r.                

o godzinie 11:00. Otwarcie ofert zostało dokonane poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert przez Zamawiającego. 

Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczytał informacje, które zamieszczono poniżej. Termin wykonania 

zamówienia oraz warunki płatności zawarte w ofertach są zgodne z wymaganiami Zamawiającego określonymi                   

w SIWZ. 

Nr części zamówienia Kwota przeznaczona 

na sfinansowanie 

zamówienia 

Wykonawca  Łączna cena 

ofertowa brutto w 

PLN 

1 154 660,00 
Indywidualna Praktyka Lekarska Aleksandra Lewandowska  

91-716 Łódź, ul.  Nowopolska 13 m. 12 
154 000,00 

2 185 680,00 
Małgorzata Agnieszka Latusek-Łukasiewicz Gabinet Psychoterapii  

90-357 Łódź, ul. Sienkiewicza 106 m. 1 
184 800,00 

3 154 660,00 
Piotr Gałecki  

90-245 Łódź, ul. Wierzbowa 36/6 
154 660,00 

4 26 400,00 

Ewelina Trząskowska 

95-100 Zgierz, ul. Staffa 8/30 
22 000,00 

Indywidualna Praktyka Psychologiczna Agata Orzechowska 

91-174 Łódź, ul. Romanowska 55F m. 47 
22 000,00 

5 26 400,00 
Ewelina Trząskowska 

95-100 Zgierz, ul. Staffa 8/30 
22 000,00 

6 26 400,00 
Ewelina Trząskowska 

95-100 Zgierz, ul. Staffa 8/30 
22 000,00 

7 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

8 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 



 

Strona | 2  

9 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

10 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

11 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

12 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

13 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

14 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

15 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

16 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

17 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

18 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

19 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

20 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

21 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

22 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

23 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

24 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

25 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

26 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

27 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

28 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

29 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

30 26 400,00 
Joanna Mossakowska-Wójcik Praktyka lekarska 

95-030 Starowa Góra, ul. Topolowa 21 
22 000,00 

31 26 400,00 
Joanna Mossakowska-Wójcik Praktyka lekarska 

95-030 Starowa Góra, ul. Topolowa 21 
22 000,00 

32 26 400,00 
Joanna Mossakowska-Wójcik Praktyka lekarska 

95-030 Starowa Góra, ul. Topolowa 21 
22 000,00 

33 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

34 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

35 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

36 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

37 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

38 26 400,00 
Indywidualna Praktyka Psychologiczna Agata Orzechowska 

91-174 Łódź, ul. Romanowska 55F m. 47 
22 000,00 

39 26 400,00 
Indywidualna Praktyka Psychologiczna Agata Orzechowska 

91-174 Łódź, ul. Romanowska 55F m. 47 
22 000,00 

40 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

41 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

42 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

43 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

44 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

45 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

46 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

47 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

48 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

49 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 



 

Strona | 3  
 

50 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

51 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

52 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

53 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

54 26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

55 `26 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

56 7 200,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

57 7 200,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

58 5 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

59 5 400,00 nie wpłynęła żadna oferta - 

 

 
 
Pouczenie: 

Wykonawca – w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert – 

zobowiązany jest złożyć, w celu potwierdzenia braku podstawy wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, w 

oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem – w postaci elektronicznej – opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym: 

1) oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; 

2) dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu – jeżeli Wykonawca złożył oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

/UWAGA: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, oświadczenie, o którym mowa 

powyżej, zobowiązany jest złożyć każdy z nich./ 

/UWAGA: W przypadku gdy Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej i wraz z ofertą złoży oświadczenie o braku 

przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej nie będzie zobowiązany do ponownego złożenia oświadczenia po upływie terminu 

składania ofert./ 

 

Anna Śremska 

Dyrektor Spec. Psych. ZOZ w Łodzi 

 


